



## HIRUGARREN MAILA ARETO FUTBOLA

### 1 jardunaldia

larunbata, 2016.eko irailak 17

SASIKOA DURANGO C.D.	<b>3</b> <b>0</b>	ZALDITXO DE ARAIA
BILBO F.S.	<b>8</b> <b>5</b>	SAN JORGE PEÑOTA DENTAL
ELORRIKO BUSKANTZA	<b>11</b> <b>3</b>	GOIERRI K.E.
OSTADAR CARPINTERIA ANTONIO	<b>2</b> <b>3</b>	OIARTZUN K.E.
LASKORAIN K.E.	<b>1</b> <b>4</b>	OTXARTABE C.D.
SOLOARTE F.C.	<b>5</b> <b>3</b>	LAGUN ONAK F.S. GDKO
MUSKIZ ARETO FUTBOLA		ATSEDENA
ATSEDENA		PRESION BREAK

### 2 jardunaldia

larunbata, 2016.eko irailak 24

ZALDITXO DE ARAIA		ATSEDENA
SAN JORGE PEÑOTA DENTAL	<b>5</b> <b>1</b>	SASIKOA DURANGO C.D.
GOIERRI K.E.	<b>5</b> <b>4</b>	BILBO F.S.
OIARTZUN K.E.	<b>5</b> <b>10</b>	ELORRIKO BUSKANTZA
OTXARTABE C.D.	<b>4</b> <b>2</b>	OSTADAR CARPINTERIA ANTONIO
LAGUN ONAK F.S. GDKO	<b>5</b> <b>4</b>	LASKORAIN K.E.
ATSEDENA		SOLOARTE F.C.
PRESION BREAK	<b>8</b> <b>0</b>	MUSKIZ ARETO FUTBOLA

### 3 jardunaldia

larunbata, 2016.eko urriak 1

ZALDITXO DE ARAIA	<b>3</b> <b>1</b>	SAN JORGE PEÑOTA DENTAL
SASIKOA DURANGO C.D.	<b>2</b> <b>3</b>	GOIERRI K.E.
BILBO F.S.	<b>7</b> <b>1</b>	OIARTZUN K.E.
ELORRIKO BUSKANTZA	<b>5</b> <b>2</b>	OTXARTABE C.D.
OSTADAR CARPINTERIA ANTONIO	<b>4</b> <b>5</b>	LAGUN ONAK F.S. GDKO
LASKORAIN K.E.		ATSEDENA
SOLOARTE F.C.	<b>3</b> <b>0</b>	PRESION BREAK
ATSEDENA		MUSKIZ ARETO FUTBOLA

### 4 jardunaldia

larunbata, 2016.eko urriak 8

SAN JORGE PEÑOTA DENTAL		ATSEDENA
GOIERRI K.E.	<b>5</b> <b>1</b>	ZALDITXO DE ARAIA
OIARTZUN K.E.	<b>3</b> <b>3</b>	SASIKOA DURANGO C.D.
OTXARTABE C.D.	<b>3</b> <b>2</b>	BILBO F.S.
LAGUN ONAK F.S. GDKO	<b>2</b> <b>10</b>	ELORRIKO BUSKANTZA
ATSEDENA		OSTADAR CARPINTERIA ANTONIO
PRESION BREAK	<b>5</b> <b>6</b>	LASKORAIN K.E.
MUSKIZ ARETO FUTBOLA	<b>3</b> <b>9</b>	SOLOARTE F.C.

### 5 jardunaldia

larunbata, 2016.eko urriak 15

SAN JORGE PEÑOTA DENTAL	<b>1</b> <b>4</b>	GOIERRI K.E.
ZALDITXO DE ARAIA	<b>2</b> <b>0</b>	OIARTZUN K.E.
SASIKOA DURANGO C.D.	<b>0</b> <b>3</b>	OTXARTABE C.D.
BILBO F.S.	<b>5</b> <b>0</b>	LAGUN ONAK F.S. GDKO
ELORRIOKO BUSKANTZA		ATSEDENA
OSTADAR CARPINTERIA ANTONIO	<b>3</b> <b>6</b>	PRESION BREAK
LASKORAIN K.E.	<b>6</b> <b>1</b>	MUSKIZ ARETO FUTBOLA
ATSEDENA		SOLOARTE F.C.

## 6 jardunaldia

larunbata, 2016.eko urriak 22

GOIERRI K.E.		ATSEDENA
OIARTZUN K.E.	<b>5</b> <b>2</b>	SAN JORGE PEÑOTA DENTAL
OTXARTABE C.D.	<b>0</b> <b>1</b>	ZALDITXO DE ARAIA
LAGUN ONAK F.S. GDKO	<b>7</b> <b>4</b>	SASIKOA DURANGO C.D.
ATSEDENA		BILBO F.S.
PRESION BREAK	<b>3</b> <b>4</b>	ELORRIOKO BUSKANTZA
MUSKIZ ARETO FUTBOLA	<b>4</b> <b>10</b>	OSTADAR CARPINTERIA ANTONIO
SOLOARTE F.C.	<b>2</b> <b>6</b>	LASKORAIN K.E.

## 7 jardunaldia

larunbata, 2016.eko urriak 29

GOIERRI K.E.	<b>5</b> <b>4</b>	OIARTZUN K.E.
SAN JORGE PEÑOTA DENTAL	<b>2</b> <b>5</b>	OTXARTABE C.D.
ZALDITXO DE ARAIA	<b>5</b> <b>4</b>	LAGUN ONAK F.S. GDKO
SASIKOA DURANGO C.D.		ATSEDENA
BILBO F.S.	<b>10</b> <b>2</b>	PRESION BREAK
ELORRIOKO BUSKANTZA	<b>2</b> <b>0</b>	MUSKIZ ARETO FUTBOLA
OSTADAR CARPINTERIA ANTONIO	<b>5</b> <b>4</b>	SOLOARTE F.C.
ATSEDENA		LASKORAIN K.E.

## 8 jardunaldia

larunbata, 2016.eko azaroak 5

OIARTZUN K.E.		ATSEDENA
OTXARTABE C.D.	<b>4</b> <b>4</b>	GOIERRI K.E.
LAGUN ONAK F.S. GDKO	<b>3</b> <b>4</b>	SAN JORGE PEÑOTA DENTAL
ATSEDENA		ZALDITXO DE ARAIA
PRESION BREAK	<b>3</b> <b>4</b>	SASIKOA DURANGO C.D.
MUSKIZ ARETO FUTBOLA	<b>0</b> <b>5</b>	BILBO F.S.
SOLOARTE F.C.	<b>6</b> <b>6</b>	ELORRIOKO BUSKANTZA
LASKORAIN K.E.	<b>9</b> <b>2</b>	OSTADAR CARPINTERIA ANTONIO

## 9 jardunaldia

larunbata, 2016.eko azaroak 12

OIARTZUN K.E.	<b>2</b> <b>3</b>	OTXARTABE C.D.
GOIERRI K.E.	<b>11</b> <b>1</b>	LAGUN ONAK F.S. GDKO
SAN JORGE PEÑOTA DENTAL		ATSEDENA
ZALDITXO DE ARAIA	<b>3</b> <b>3</b>	PRESION BREAK
SASIKOA DURANGO C.D.	<b>4</b> <b>5</b>	MUSKIZ ARETO FUTBOLA
BILBO F.S.	<b>11</b> <b>5</b>	SOLOARTE F.C.
ELORRIOKO BUSKANTZA	<b>6</b> <b>7</b>	LASKORAIN K.E.
ATSEDENA		OSTADAR CARPINTERIA ANTONIO

## 10 jardunaldia

larunbata, 2016.eko azaroak 19

OTXARTABE C.D.		ATSEDENA
LAGUN ONAK F.S. GDKO	<b>0</b> <b>3</b>	OIARTZUN K.E.
ATSEDENA		GOIERRI K.E.
PRESION BREAK	<b>3</b> <b>7</b>	SAN JORGE PEÑOTA DENTAL
MUSKIZ ARETO FUTBOLA	<b>6</b> <b>0</b>	ZALDITXO DE ARAIA
SOLOARTE F.C.	<b>1</b> <b>6</b>	SASIKOA DURANGO C.D.
LASKORAIN K.E.	<b>3</b> <b>2</b>	BILBO F.S.
OSTADAR CARPINTERIA ANTONIO	<b>2</b> <b>5</b>	ELORRIOKO BUSKANTZA

## 11 jardunaldia

larunbata, 2016.eko azaroak 26

OTXARTABE C.D.	<b>3</b> <b>0</b>	LAGUN ONAK F.S. GDKO
OIARTZUN K.E.		ATSEDENA
GOIERRI K.E.	<b>2</b> <b>3</b>	PRESION BREAK
SAN JORGE PEÑOTA DENTAL	<b>3</b> <b>9</b>	MUSKIZ ARETO FUTBOLA
ZALDITXO DE ARAIA	<b>4</b> <b>6</b>	SOLOARTE F.C.
SASIKOA DURANGO C.D.	<b>1</b> <b>2</b>	LASKORAIN K.E.
BILBO F.S.	<b>10</b> <b>6</b>	OSTADAR CARPINTERIA ANTONIO
ATSEDENA		ELORRIOKO BUSKANTZA

## 12 jardunaldia

larunbata, 2016.eko abenduak 3

LAGUN ONAK F.S. GDKO		ATSEDENA
ATSEDENA		OTXARTABE C.D.
PRESION BREAK	<b>7</b> <b>2</b>	OIARTZUN K.E.
MUSKIZ ARETO FUTBOLA	<b>6</b> <b>6</b>	GOIERRI K.E.
SOLOARTE F.C.	<b>8</b> <b>5</b>	SAN JORGE PEÑOTA DENTAL
LASKORAIN K.E.	<b>14</b> <b>2</b>	ZALDITXO DE ARAIA
OSTADAR CARPINTERIA ANTONIO	<b>4</b> <b>4</b>	SASIKOA DURANGO C.D.
ELORRIOKO BUSKANTZA	<b>2</b> <b>6</b>	BILBO F.S.

## 13 jardunaldia

larunbata, 2016.eko abenduak 10

LAGUN ONAK F.S. GDKO		ATSEDENA
OTXARTABE C.D.	<b>6</b> <b>3</b>	PRESION BREAK
OIARTZUN K.E.	<b>2</b> <b>5</b>	MUSKIZ ARETO FUTBOLA
GOIERRI K.E.	<b>5</b> <b>5</b>	SOLOARTE F.C.
SAN JORGE PEÑOTA DENTAL	<b>5</b> <b>10</b>	LASKORAIN K.E.
ZALDITXO DE ARAIA	<b>7</b> <b>4</b>	OSTADAR CARPINTERIA ANTONIO
SASIKOA DURANGO C.D.	<b>5</b> <b>3</b>	ELORRIOKO BUSKANTZA
ATSEDENA		BILBO F.S.

## 14 jardunaldia

larunbata, 2016.eko abenduak 17

ATSEDENA		ATSEDENA
PRESION BREAK	4 2	LAGUN ONAK F.S. GDKO
MUSKIZ ARETO FUTBOLA	5 2	OTXARTABE C.D.
SOLOARTE F.C.	3 1	OIARTZUN K.E.
LASKORAIN K.E.	5 5	GOIERRI K.E.
OSTADAR CARPINTERIA ANTONIO	5 6	SAN JORGE PEÑOTA DENTAL
ELORRIOKO BUSKANTZA	8 2	ZALDITXO DE ARAIA
BILBO F.S.	3 2	SASIKOA DURANGO C.D.

### 15 jardunaldia

Iarunbata, 2017.eko urtarrilak 14

ATSEDENA		PRESION BREAK
LAGUN ONAK F.S. GDKO	4 6	MUSKIZ ARETO FUTBOLA
OTXARTABE C.D.	1 1	SOLOARTE F.C.
OIARTZUN K.E.	2 2	LASKORAIN K.E.
GOIERRI K.E.	3 4	OSTADAR CARPINTERIA ANTONIO
SAN JORGE PEÑOTA DENTAL	3 7	ELORRIOKO BUSKANTZA
ZALDITXO DE ARAIA	2 8	BILBO F.S.
SASIKOA DURANGO C.D.		ATSEDENA

### 16 jardunaldia

Iarunbata, 2017.eko urtarrilak 28

ZALDITXO DE ARAIA	4 4	SASIKOA DURANGO C.D.
SAN JORGE PEÑOTA DENTAL	1 9	BILBO F.S.
GOIERRI K.E.	6 9	ELORRIOKO BUSKANTZA
OIARTZUN K.E.	1 6	OSTADAR CARPINTERIA ANTONIO
OTXARTABE C.D.	1 1	LASKORAIN K.E.
LAGUN ONAK F.S. GDKO	0 3	SOLOARTE F.C.
ATSEDENA		MUSKIZ ARETO FUTBOLA
PRESION BREAK		ATSEDENA

### 17 jardunaldia

Iarunbata, 2017.eko otsailak 4

ATSEDENA		ZALDITXO DE ARAIA
SASIKOA DURANGO C.D.	3 1	SAN JORGE PEÑOTA DENTAL
BILBO F.S.	6 3	GOIERRI K.E.
ELORRIOKO BUSKANTZA	10 2	OIARTZUN K.E.
OSTADAR CARPINTERIA ANTONIO	5 2	OTXARTABE C.D.
LASKORAIN K.E.	2 2	LAGUN ONAK F.S. GDKO
SOLOARTE F.C.		ATSEDENA
MUSKIZ ARETO FUTBOLA	3 5	PRESION BREAK

### 18 jardunaldia

Iarunbata, 2017.eko otsailak 11

SAN JORGE PEÑOTA DENTAL	4 5	ZALDITXO DE ARAIA
GOIERRI K.E.	5 4	SASIKOA DURANGO C.D.
OIARTZUN K.E.	2 6	BILBO F.S.
OTXARTABE C.D.	6 2	ELORRIOKO BUSKANTZA
LAGUN ONAK F.S. GDKO	3 5	OSTADAR CARPINTERIA ANTONIO
ATSEDENA		LASKORAIN K.E.
PRESION BREAK	5 6	SOLOARTE F.C.
MUSKIZ ARETO FUTBOLA		ATSEDENA

## 19 jardunaldia

larunbata, 2017.eko otsailak 18

ATSEDENA		SAN JORGE PEÑOTA DENTAL
ZALDITXO DE ARAIA	<b>3</b> <b>1</b>	GOIERRI K.E.
SASIKOA DURANGO C.D.	<b>0</b> <b>2</b>	OIARTZUN K.E.
BILBO F.S.	<b>1</b> <b>0</b>	OTXARTABE C.D.
ELORRIOKO BUSKANTZA	<b>7</b> <b>0</b>	LAGUN ONAK F.S. GDKO
OSTADAR CARPINTERIA ANTONIO		ATSEDENA
LASKORAIN K.E.	<b>8</b> <b>3</b>	PRESION BREAK
SOLOARTE F.C.	<b>6</b> <b>3</b>	MUSKIZ ARETO FUTBOLA

## 20 jardunaldia

larunbata, 2017.eko otsailak 25

GOIERRI K.E.	<b>6</b> <b>5</b>	SAN JORGE PEÑOTA DENTAL
OIARTZUN K.E.	<b>6</b> <b>2</b>	ZALDITXO DE ARAIA
OTXARTABE C.D.	<b>2</b> <b>0</b>	SASIKOA DURANGO C.D.
LAGUN ONAK F.S. GDKO	<b>1</b> <b>6</b>	BILBO F.S.
ATSEDENA		ELORRIOKO BUSKANTZA
PRESION BREAK	<b>7</b> <b>4</b>	OSTADAR CARPINTERIA ANTONIO
MUSKIZ ARETO FUTBOLA	<b>3</b> <b>3</b>	LASKORAIN K.E.
SOLOARTE F.C.		ATSEDENA

## 21 jardunaldia

larunbata, 2017.eko martxoak 4

ATSEDENA		GOIERRI K.E.
SAN JORGE PEÑOTA DENTAL	<b>7</b> <b>1</b>	OIARTZUN K.E.
ZALDITXO DE ARAIA	<b>4</b> <b>0</b>	OTXARTABE C.D.
SASIKOA DURANGO C.D.	<b>3</b> <b>5</b>	LAGUN ONAK F.S. GDKO
BILBO F.S.		ATSEDENA
ELORRIOKO BUSKANTZA	<b>3</b> <b>2</b>	PRESION BREAK
OSTADAR CARPINTERIA ANTONIO	<b>3</b> <b>5</b>	MUSKIZ ARETO FUTBOLA
LASKORAIN K.E.	<b>1</b> <b>1</b>	SOLOARTE F.C.

## 22 jardunaldia

larunbata, 2017.eko martxoak 11

OIARTZUN K.E.	<b>6</b> <b>4</b>	GOIERRI K.E.
OTXARTABE C.D.	<b>6</b> <b>2</b>	SAN JORGE PEÑOTA DENTAL
LAGUN ONAK F.S. GDKO	<b>9</b> <b>4</b>	ZALDITXO DE ARAIA
ATSEDENA		SASIKOA DURANGO C.D.
PRESION BREAK	<b>2</b> <b>8</b>	BILBO F.S.
MUSKIZ ARETO FUTBOLA	<b>7</b> <b>7</b>	ELORRIOKO BUSKANTZA
SOLOARTE F.C.	<b>7</b> <b>6</b>	OSTADAR CARPINTERIA ANTONIO
LASKORAIN K.E.		ATSEDENA

## 23 jardunaldia

larunbata, 2017.eko martxoak 18

ATSEDENA		OIARTZUN K.E.
GOIERRI K.E.	3 2	OTXARTABE C.D.
SAN JORGE PEÑOTA DENTAL	5 7	LAGUN ONAK F.S. GDKO
ZALDITXO DE ARAIA		ATSEDENA
SASIKOA DURANGO C.D.	7 4	PRESION BREAK
BILBO F.S.	5 1	MUSKIZ ARETO FUTBOLA
ELORRIKO BUSKANTZA	10 4	SOLOARTE F.C.
OSTADAR CARPINTERIA ANTONIO	4 5	LASKORAIN K.E.

## 24 jardunaldia

larunbata, 2017.eko martxoak 25

OTXARTABE C.D.	7 2	OIARTZUN K.E.
LAGUN ONAK F.S. GDKO	5 6	GOIERRI K.E.
ATSEDENA		SAN JORGE PEÑOTA DENTAL
PRESION BREAK	4 6	ZALDITXO DE ARAIA
MUSKIZ ARETO FUTBOLA	4 2	SASIKOA DURANGO C.D.
SOLOARTE F.C.	4 3	BILBO F.S.
LASKORAIN K.E.	8 3	ELORRIKO BUSKANTZA
OSTADAR CARPINTERIA ANTONIO		ATSEDENA

## 25 jardunaldia

larunbata, 2017.eko apirilak 1

ATSEDENA		OTXARTABE C.D.
OIARTZUN K.E.	7 3	LAGUN ONAK F.S. GDKO
GOIERRI K.E.		ATSEDENA
SAN JORGE PEÑOTA DENTAL	1 7	PRESION BREAK
ZALDITXO DE ARAIA	9 2	MUSKIZ ARETO FUTBOLA
SASIKOA DURANGO C.D.	6 2	SOLOARTE F.C.
BILBO F.S.	5 2	LASKORAIN K.E.
ELORRIKO BUSKANTZA	12 4	OSTADAR CARPINTERIA ANTONIO

## 26 jardunaldia

larunbata, 2017.eko apirilak 8

LAGUN ONAK F.S. GDKO	2 3	OTXARTABE C.D.
ATSEDENA		OIARTZUN K.E.
PRESION BREAK	5 2	GOIERRI K.E.
MUSKIZ ARETO FUTBOLA	3 10	SAN JORGE PEÑOTA DENTAL
SOLOARTE F.C.	5 5	ZALDITXO DE ARAIA
LASKORAIN K.E.	8 1	SASIKOA DURANGO C.D.
OSTADAR CARPINTERIA ANTONIO	3 9	BILBO F.S.
ELORRIKO BUSKANTZA		ATSEDENA

## 27 jardunaldia

larunbata, 2017.eko apirilak 29

ATSEDENA		LAGUN ONAK F.S. GDKO
OTXARTABE C.D.		ATSEDENA
OIARTZUN K.E.	4 1	PRESION BREAK
GOIERRI K.E.	13 6	MUSKIZ ARETO FUTBOLA
SAN JORGE PEÑOTA DENTAL	6 2	SOLOARTE F.C.
ZALDITXO DE ARAIA	5 4	LASKORAIN K.E.
SASIKOA DURANGO C.D.	4 1	OSTADAR CARPINTERIA ANTONIO
BILBO F.S.	2 3	ELORRIKO BUSKANTZA

## 28 jardunaldia

larunbata, 2017.eko maiatzak 6

	ATSEDENA		LAGUN ONAK F.S. GDKO
	PRESION BREAK	1 3	OTXARTABE C.D.
	MUSKIZ ARETO FUTBOLA	3 6	OIARTZUN K.E.
	SOLOARTE F.C.	6 1	GOIERRI K.E.
	LASKORAIN K.E.	5 2	SAN JORGE PEÑOTA DENTAL
	OSTADAR CARPINTERIA ANTONIO	1 3	ZALDITXO DE ARAIA
	ELORRIOKO BUSKANTZA	7 0	SASIKOA DURANGO C.D.
	BILBO F.S.		ATSEDENA

## 29 jardunaldia

larunbata, 2017.eko maiatzak 13

	ATSEDENA		ATSEDENA
	LAGUN ONAK F.S. GDKO	8 3	PRESION BREAK
	OTXARTABE C.D.	7 1	MUSKIZ ARETO FUTBOLA
	OIARTZUN K.E.	7 4	SOLOARTE F.C.
	GOIERRI K.E.	8 1	LASKORAIN K.E.
	SAN JORGE PEÑOTA DENTAL	1 7	OSTADAR CARPINTERIA ANTONIO
	ZALDITXO DE ARAIA	4 3	ELORRIOKO BUSKANTZA
	SASIKOA DURANGO C.D.	1 4	BILBO F.S.

## 30 jardunaldia

larunbata, 2017.eko maiatzak 20

	PRESION BREAK		ATSEDENA
	MUSKIZ ARETO FUTBOLA	3 2	LAGUN ONAK F.S. GDKO
	SOLOARTE F.C.	3 1	OTXARTABE C.D.
	LASKORAIN K.E.	3 1	OIARTZUN K.E.
	OSTADAR CARPINTERIA ANTONIO	4 4	GOIERRI K.E.
	ELORRIOKO BUSKANTZA	4 1	SAN JORGE PEÑOTA DENTAL
	BILBO F.S.	8 0	ZALDITXO DE ARAIA
	ATSEDENA		SASIKOA DURANGO C.D.

## • Saikapena:

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT	KT
1	BILBO F.S.	63	26	21	0	5	0	153	59
2	ELORRIOKO BUSKANTZA	56	26	18	2	6	0	159	92
3	LASKORAIN K.E.	51	26	15	6	5	0	126	81
4	OTXARTABE C.D.	48	26	15	3	8	0	80	55
5	SOLOARTE F.C.	44	26	13	5	8	0	111	110
6	ZALDITXO DE ARAIA	42	26	13	3	10	0	86	113
7	GOIERRI K.E.	41	26	12	5	9	0	123	113
8	OIARTZUN K.E.	32	26	10	2	14	0	80	107
9	MUSKIZ ARETO FUTBOLA	30	26	9	3	14	0	94	139
10	PRESION BREAK	28	26	9	1	16	0	99	115
11	SASIKOA DURANGO C.D.	27	26	8	3	15	0	74	91
12	OSTADAR CARPINTERIA ANTONIO	23	26	7	2	17	0	106	133
13	LAGUN ONAK F.S. GDKO	22	26	7	1	18	0	83	125
14	SAN JORGE PEÑOTA DENTAL	21	26	7	0	19	0	95	136

- 
- 
-